2022上越協議会アルペン部 ジュニアサーキット開催要項

サーキット日程

7 1714						
内容	日程		会場	種目	受 付·時 間	参加料
練習会	3月26日	(土)	妙高杉ノ原スキー場	SG	8:30 アリエスカ前	3000円
第1戦	3月27日	(日)	妙高杉ノ原スキー場	SG	8:30 アリエスカ前	3000円
練習会	3月31日	(木)	赤倉観光リゾートスキー場	GS	8:30 妙高高原スカイケーブル乗り場	3000円
練習会	4月1日	(金)	赤倉観光リゾートスキー場	GS	8:30 妙高高原スカイケーブル乗り場	3000円
練習会	4月2日	(土)	赤倉観光リゾートスキー場	GS	8:30 妙高高原スカイケーブル乗り場	3000円
第2戦	4月3日	(日)	赤倉観光リゾートスキー場	GS	8:30 妙高高原スカイケーブル乗り場	3000円
練習会	4月16日	(土)	赤倉観光リゾートスキー場	SL	8:30 妙高高原スカイケーブル乗り場	3000円
第3戦	4月17日	(日)	赤倉観光リゾートスキー場	SL	8:30 妙高高原スカイケーブル乗り場	3000円
練習会	4月23日	(土)	シャルマン火打スキー場	GS	8:30 スキーセンター	3000円
第4戦	4月24日	(日)	シャルマン火打スキー場	GS	8:30 スキーセンター	3000円
練習会	4月29日	(金)	ARAIリゾート	GS	8:30 ゴンドラステーション前	3000円
第5戦	4月30日	(土)	ARAIリゾート	GS	8:30 ゴンドラステーション前	3000円
練習会	5月7日	(土)	ARAIリゾート	GS	8:30 ゴンドラステーション前	3000円
第6戦	5月8日	(日)	ARAIリゾート	GS	8:30 ゴンドラステーション前	3000円
練習会	5月14日	(土)	ARAIリゾート	SL	8:30 ゴンドラステーション前	3000円
第7戦	5月15日	(日)	ARAIリゾート	SL	8:30 ゴンドラステーション前	3000円

練習会は新型コロナ感染予防のため、お昼休憩を挟まず13時頃の終了を予定しています。

コース状況により、会場・種目の変更がある場合があります。

※杉ノ原会場 ARAI会場での選手を除く役員は、当協議会で依頼する他の方は、リフト券を各自で準備ください。

トレーニングコーチ

主任コーチ 笹川 大輔(上越協議会アルペン部コーチ)

山川 茂夫 (上越協議会アルペン部コーチ) 内山 康博 (上越協議会アルペン部コーチ) 青木 大輔 (上越協議会アルペン部コーチ) 永高 修 (上越協議会アルペン部コーチ)

水高 修 (工) (工) (加) (工) (加) (元) (加) (元) (加) (元)

主 催 (公財)新潟県スキー連盟上越協議会 アルペン委員会

後 援 上越タイムス社 各開催スキー場

参加 資格 上越協議会アルペン部に所属する小学生、中学生および、アルペン委員長が認めた者。

競技 規則 上越ジュニアサーキット要項およびSAJ最新版による。

組 別 組別 生年月日区分

2022年4月2日現在 Kids 2012/4/2~ 新小学4年生以下

K-12010/4/2~2012/4/1新小学5·6年生K-22007/4/2~2010/4/1新中学1~3年

スタート順 組別に第1戦のみドロー、第2戦以降は前回レースの成績順

表 彰 各レース、各組6位(K2は3位)まで賞状を授与します。

(GS・SLとも2本制を採用)

申込み方法 所属チームまたは学校名、所属内ランキング、性別、新学年、氏名、をエントリー用紙に明記して

申し込むこと。なお、1回のエントリーにより、全レース自動的にエントリーされます。

練習会の申し込みは不要、参加希望当日に受付いたします。

申込み先 mail:o-eitaka@proof.ocn.ne.jp(担当・永高 修 あて) 3月25日

※追加エントリーにつきましては、参加1週間前までに提出をお願いいたします。

お問合せ 090-2983-3510(担当・高橋 敬あて)

参加料 参加料にはエントリーフィー・リフト代・硬化剤代が含まれてます。

宿 泊 宿泊先は各レース・練習会とも、ご希望の場合、紹介をいたします。

その他・参加選手は各自でスポーツ障害保険・損害賠償保険に加入して申し込むこと

- ・出場選手が障害を受けた場合、主催者側で応急処置は行いますが、その後の責任は一切負いません
- ・新型コロナウイルス感染予防対策のため、初回参加時に別紙同意書を必ず提出してください
- ※同意書未提出の場合参加が認められませんので、ご注意ください。
- ※健康管理記録表の提出を求める場合もありますので、準備をお願いします。
- ※選手以外のコーチ・引率・保護者も対象となります。